
 

 

 

 

Decreto n.13 del 21.03.2024 

 

II^_ERRATA CORRIGE_BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

ASSEGNO POST-LAUREA PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA EX-ART. 

22 L. 240/10 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA       la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’articolo 22, che disciplina gli Assegni di   

Ricerca per lo svolgimento delle attività di ricerca; 

 

VISTO   il decreto ministeriale n. 102 del 9 marzo 2011, con il quale è stato determinato l’importo 

annuo minimo degli assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca al netto degli 

oneri a carico dell’Amministrazione erogante; 

 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 3521 del 03/09/2021; 

 

VISTA    la legge 6.11.2012, n.190, e s.m.i. contenente le disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

 

VISTI    il Codice di Comportamento Nazionale, emanato con DPR n.62 del 16.04.2013 e il vigente 

Codice di Comportamento dell’Ateneo; 

 

VISTO   il vigente piano triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo;  

 

VISTA   la delibera n. 03 del 16/01/2024 del Comitato Direttivo del Centro; 

 

CONSIDERATO che, come esplicitato nella suddetta Delibera, alla copertura della spesa necessaria si  

provvederà con i seguenti fondi iscritti: “Progetto Assegnazione per il funzionamento anno 

2024_”040550_BUDGET_ECONOMICO_FUNZIONAMENTO_2024“- 

CA.04.40.04.02.01.01–Assegni di ricerca; 

 

VISTO     il Decreto del Direttore n.6 del 29/02/2024, con il quale si è proceduto all’indizione del 

concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca per lo 

svolgimento di attività di ricerca di durata annuale dell’importo annuo, € 

30.000,00_Settore Scientifico Disciplinare Sociologia dei processi culturali e 

comunicativi Scienza Politica Area Scientifica SPS/08 – SPS/04 ; 

 

CONSTATATO che, per mero errore materiale, nell’Allegato A  al sopraindicato Bando non è stato 

specificamente indicata la modalità di svolgimento del colloquio ; 

 

 

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
00

34
76

5 
de

l 2
1/

03
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O



 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto n. 9 del 18.03.2024, con il quale si integrava l’allegato A con la dicitura al 

Bando Assegno di Ricerca AR2_2024, pubblicato con Decreto del Direttore n. 6 del 

29/02/2024 al punto: “ Data, ora e sede della prova colloquio” con la dicitura ” La 

Commissione di valutazione si riunirà in modalità telematica sulla piattaforma Teams” 

come da art. 6 del sopracitato Bando; 

 

ACQUISITA per le vie brevi, la richiesta dei componenti della Commissione nominata con Decreto 

n. 11 del 21/03/2024 di anticipare l’ora della prova colloquio per concomitanti ed 

improrogabili impegni ; 

 

 

      DECRETA 

 

- Di rettificare e integrare l’allegato A al Bando Assegno di Ricerca AR2_2024, pubblicato con 

Decreto del Direttore n. 6 del 29/02/2024 al punto: 

 

- “Data, ora e sede pubblicazione risultati valutazione titoli “:Entro le ore 14:00 del 

22/03/2024 – Albo Ufficiale di Ateneo al link: http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale e 

http://www.unina.it/ricerca/bandi-nazionali/assegni-di-ricerca; 

 

“ Data, ora e sede della prova colloquio” con la dicitura ” Ore 15.00 del 22/03/2024” 

 

 

Napoli, 21.03.2024 

 

 

  

                                                                                                         Il  Direttore del Centro 

                                                                                   Prof. Fortunato MUSELLA 

                                                  (f.to digitalmente ai sensi dello art. 24 del d.lgs. 82/2005) 

 

 

                                                                                                                                          

 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
00

34
76

5 
de

l 2
1/

03
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O

http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale
http://www.unina.it/ricerca/bandi-nazionali/assegni-di-ricerca

